SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 368/2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  e  de  acordo  com  o  Processo  nº
002034/2013, da Agência de Inovação Tecnológica,

RESOLVE

           Designar a servidora FRANCILUCE SOUTO RODRIGUES, matrícula

Siape nº 1153519, ocupante do cargo de Porteiro, do Quadro de Pessoal desta

Universidade, para responder pela Coordenadoria de Incubação de Empresas

e  Parques  Tecnológicos,  da  Agência  de  Inovação  Tecnológica,  sem  ônus

adicional, por não se tratar de função gratificada.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 25 de janeiro de 2013.

Edson Ortiz de Matos
Pró-reitor de Administração, no exercício da Reitoria.

	reitoria
	PORTARIA Nº 368/2013